Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17 имени Д.И. Гонтаря  хутора Коржи

муниципального образования Ленинградский район

ПРИКАЗ

	30.08.2019г.

	          № 155 - осн.

Об утверждении графиков консультаций

по подготовке выпускников МБОУ СОШ № 17 к ГИА – 9, ГИА - 11
 в 2019-2020 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и среднего общего образования  в МБОУ СОШ № 17 в 2019 – 2020 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график консультаций по подготовке выпускников  11 класса МБОУ СОШ №17 к ГИА - 11 в 2019- 2020 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить график консультаций по подготовке выпускников  9 класса МБОУ СОШ №17 к ГИА - 9 в 2019- 2020 учебном году (приложение №2).

3. Утвердить график проведения занятий в Интернет - классе МБОУ СОШ №17 по подготовке к ГИА (приложение №3).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

[image: image1.jpg]umr.bm
PS x

29

	Директор МБОУ СОШ № 17

	Т.Д. Безуглая

	С приказом ознакомлена:

	[image: image2.png]

	А.А. Баранник

	Приложение №1

к приказу МБОУ СОШ №17 от 30.08.2019г. №        - осн.

График консультаций

по подготовке выпускников 11  класса МБОУ СОШ № 17  к ГИА - 11

в  2019 - 2020 учебном году

	№ п/п
	Предмет
	День недели
	Время
	Учитель
	Кол-во учащихся

	1.
	Русский язык
	четверг
	15.10-16.00 ч.
	Кожура Е.М.
	3

	2.
	Математика
	пятница
	07.00-07.50ч.
	Кощиенко И.А.
	3

	3.
	Биология
	среда
	16.00-17.00 ч.
	Баранник А.А.
	1

	4.
	Химия
	четверг
	14.00-15.00 ч.
	Григорьевская В.Н.
	1

	5.
	Физика
	вторник
	16.10-17.00 ч.
	Гукалова Н.Н.
	0

	6.
	Обществознание
	понедельник
	16.15-17.15 ч.
	Новик М.А.
	0

	7.
	История
	четверг
	16.15-17.15 ч.
	Новик М.А.
	0

	8.
	География
	четверг
	16.15-17.15 ч.
	Воробьева С.А.
	1

	9.
	Литература
	вторник
	14.00-15.00 ч.
	Кожура Е.М.
	0

	10.
	Английский язык
	пятница
	14.00-15.00 ч
	Рукацова С.Н.
	0

	11.
	Информатика и ИКТ
	пятница
	15.10-16.00 ч
	Воробьева С.А.
	0

Директор МБОУ СОШ № 17                                                     Т.Д. Безуглая

	Приложение №2

к приказу МБОУ СОШ №17 от 30.08.2019г. №        - осн.

График
проведения консультаций

по подготовке выпускников 9  класса МБОУ СОШ № 17  к ГИА - 9

в  2019 - 2020 учебном году

	№ п/п
	Предмет
	День недели
	Время
	Учитель

	1.
	Русский язык
	среда
	15.10-16.10
	Кожура Е.М.

	2.
	Алгебра
	понедельник
	07.00-07.50
	Кощиенко И.А.

	вторник
	07.00-07.50
	Кощиенко И.А.

	среда
	07.00-07.50
	Кощиенко И.А.

	четверг
	07.00-07.50
	Кощиенко И.А.

	3.
	Биология
	пятница
	16.00-17.00
	Баранник А.А.

	4.
	Химия
	четверг
	15.10-16.10
	Григорьевская В.Н.

	5.
	Физика
	среда
	07.00-07.50
	Гукалова Н.Н.

	пятница
	07.00-07.50
	Гукалова Н.Н.

	6.
	Обществознание
	вторник
	15.10-16.10
	Новик М.А.

	7.
	История
	четверг
	16.20-17.20
	Новик М.А.

	8.
	География
	четверг
	14.00-15.00
	Воробьева С.А.

	9.
	Литература
	понедельник
	14.00-15.00
	Кожура Е.М.

	10.
	Английский язык
	вторник
	16.20-17.20
	Рукацова С.Н.

	11.
	Информатика и ИКТ
	вторник
	14.00-15.00
	Воробьева С.А.

Директор МБОУ СОШ № 17                                                        Т.Д. Безуглая

	Приложение №3

к приказу МБОУ СОШ №17 от 30.08.2019г. №        - осн.

График

проведения занятий в Интернет-классе

МБОУ СОШ № 17 по подготовке к ГИА

	День недели
	Время
	Ответственный
	Кол-во учащихся
	Класс

	вторник
	14.00-15.00 ч.
	Учитель  информатики Воробьева С.А.,

 замдиректора по УВР Баранник А.А.
	3
	11

	пятница
	16.20-17.20 ч.
	Учитель  информатики Воробьева С.А.,

 замдиректора по УВР Баранник А.А.
	7
	9

Директор МБОУ СОШ № 17                                                       Т.Д. Безуглая